
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА 

ПРИКУБАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
АДМИНИСТРАЦИЯ КАВКАЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О сносе самовольной постройки

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЭ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
статьей 222 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьями 8, 55.32 
Градостроительного кодекса Российской Федерации, Земельным кодексом Российской 
Федерации, решением Совета Кавказского сельского поселения от 26.08.2022 № 104 «Об 
утверждении Порядка принятия решения о сносе самовольной постройки на территории 
Кавказского сельского поселения или о приведении ее в соответствие с установленными 
требованиями», Уставом Кавказского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Осуществить снос самовольной постройки по адресу: РФ, КЧР, Прикубанский район, пос. 
Кавказский, ул.Балахонова, 11В, на земельном участке с кадастровым номером 
09:02:0080101:3475.
2. Направить уведомление с требованием о сносе самовольной постройки Стригину Павлу 
Александровичу, осуществившему возведение самовольной постройки по указанному выше 
адресу, примыкающей к его гаражу, который находится по адресу: РФ, КЧР, Прикубанский 
район, пос. Кавказский, ул.Балахонова, 11Б.
3. Установить срок для сноса самовольной постройки - три месяца со дня принятия решения 
о сносе.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования 
(обнародования) в установленном порядке.

21.10.2022 г. п. Кавказский №61

Глава администрации 
Кавказского сельского поселения


